



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 741 556
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPORT OUTLET AS
Forretningsadresse:	Ulvenvegen 344 5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Andre Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Andre driftskostnader		210 771	453 352
Sum kostnader		210 771	453 352
Driftsresultat		-210 771	-453 351
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	124 988 379	88 020 648
Annen renteinntekt			2 239
Andre finansinntekter		221 223	191 023
Sum finansinntekter		125 209 603	88 213 910
Annen rentekostnad		25 483	2 278
Andre finanskostnader	3		31 823
Sum finanskostnader		25 483	34 101
Netto finans	4	125 184 120	88 179 809
Resultat før skattekostnad		124 973 349	87 726 457
Skattekostnad på resultat	5	436 029	373 085
Årsresultat	6	124 537 320	87 353 372
Årsresultat etter minoritetsinteresser		124 537 320	87 353 372
Totalresultat		124 537 320	87 353 372
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000 000	100 000 000
Ekstraordinært utbytte		149 400 000	
Overført fra annen egenkapital		-124 862 680	-12 646 628
Sum overføringer og disponeringer	6	124 537 320	87 353 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	133 106	173 992
Sum immaterielle eiendeler		133 106	173 992
Driftsløsøre, inventar o.l.	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	296 208 127	255 039 563
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Sum finansielle anleggsmidler		296 208 127	255 039 563
Sum anleggsmidler		296 341 233	255 213 555
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	7		
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	342 591	1 384 120
Andre kortsiktige fordringer		3 140 757	2 231 894
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		3 483 348	3 616 014
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10		
Sum omløpsmidler		3 483 348	3 616 014
SUM EIENDELER		299 824 581	258 829 569

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	31 500 000	31 500 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11	1 088 084	1 088 084
Overkurs	6	95 099 444	95 099 444
Sum innskutt egenkapital	6	127 687 528	127 687 528
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	347 036	125 209 716
Sum opptjent egenkapital		347 036	125 209 716
Sum egenkapital	6	128 034 564	252 897 244
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld i konsernkontoordning	7, 9	46 467 916	4 030 609
Leverandørgjeld	9	339 589	443
Betalbar skatt	5	395 143	773 274
Skyldig utbytte		100 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	24 587 370	1 127 999
Sum kortsiktig gjeld		171 790 017	5 932 325
Sum gjeld		171 790 017	5 932 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 824 581	258 829 569



Årsregnskap 2024 Sport Outlet AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786

Org.nr.: 998 741 556



Resultatregnskap

Sport Outlet AS

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og -kostnader			
Andre driftskostnader		210 771	453 352
Sum driftskostnader		210 771	453 352
Driftsresultat		-210 771	-453 351
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	124 988 379	88 020 648
Renteinntekter		0	2 239
Andre finansinntekter		221 223	191 023
Rentekostnader		25 483	2 278
Andre finanskostnader	3	0	31 823
Resultat av finansposter	4	125 184 120	88 179 809
Ordinært resultat før skattekostnad		124 973 349	87 726 457
Skattekostnad på resultat	5	436 029	373 085
Årets resultat	6	124 537 320	87 353 372
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	100 000 000
Ekstraordinært utbytte		149 400 000	0
Avsatt utbytte		100 000 000	0
Overført fra annen egenkapital		124 862 680	12 646 628
Sum overføringer	6	124 537 320	87 353 372

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Balanse

Sport Outlet AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	133 106	173 992
Sum immaterielle eiendeler		133 106	173 992
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7, 8	296 208 127	255 039 563
Sum anleggsmidler		296 341 233	255 213 555
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	342 591	1 384 120
Andre kortsiktige fordringer		3 140 757	2 231 894
Sum fordringer		3 483 348	3 616 014
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Sum omløpsmidler		3 483 348	3 616 014
SUM EIENDELER		299 824 581	258 829 569

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Balanse

Sport Outlet AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	31 500 000	31 500 000
Annen innskutt egenkapital	6, 11	1 088 084	1 088 084
Overkurs	6	95 099 444	95 099 444
Sum innskutt egenkapital	6	127 687 528	127 687 528
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	347 036	125 209 716
Sum opptjent egenkapital		347 036	125 209 716
Sum egenkapital	6	128 034 564	252 897 244
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld i konsernkontoordning	7, 9	46 467 916	4 030 609
Leverandørgjeld	9	339 589	443
Betalbar skatt	5	395 143	773 274
Skyldig utbytte		100 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	24 587 370	1 127 999
Sum kortsiktig gjeld		171 790 017	5 932 325
Sum gjeld		171 790 017	5 932 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 824 581	258 829 569

Styret i Sport Outlet AS

Odd Arne Sjo Larsen
styreleder

Tor-Andre Skeie
styremedlem/daglig leder

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Kontantstrømoppstilling

Sport Outlet AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		124 973 349	87 726 457
Periodens betalte skatt		-773 274	0
Endring i kundefordringer		1 041 529	2 799 250
Endring i leverandørgjeld		339 146	-4 743 037
Endring i andre tidsavgrensingsposter		22 550 508	13 221 947
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		148 131 258	99 004 617
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto investering i datterselskaper		-41 168 564	-46 450 014
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-41 168 564	-46 450 014
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring fordring /gjeld konsernkonto ordning		42 437 306	47 390 436
Utbetalinger av utbytte		-149 400 000	-100 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-106 962 694	-52 609 564
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	-54 960
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		0	54 960

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Sport Outlet AS

998 741 556

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er benyttet vurderingsregler i samsvar med norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk..

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Inntektsføring

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden, når det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Individuelle vurderinger basert på avtaler brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Investering i selskap i samme konsern

Aksjer i selskap i samme konsern vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Document ID: 99e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Sport Outlet AS

998 741 556

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Sport Outlet Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Bjørnafjorden.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Regnskapsprinsipper er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader

Sport Outlet AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 54 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 19 850 ekskl. mva.

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Inntekter på investering i datterselskaper	2024	2023
Utbytte fra datterselskaper	116 445 833	80 826 676
Gevinst salg av datterselskaper	8 542 546	7 193 972
Sum finansinntekter	124 988 379	88 020 648

Andre Finanskostnader	2024	2023
Tap salg av datterselskaper	0	31 823
Sum finanskostnader	0	31 823

Note 4 Finansiell Markedsrisiko

Sport Outlet AS er indirekte eksponert for valutakursendringer ved at noen av leverandørene som selskapet handler med kjøper inn varer fra utlandet, hovedsakelig Kina.

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Sport Outlet AS

998 741 556

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	395 143	773 274
Endring i utsatt skattefordel	40 886	-400 189
Skattekostnad ordinært resultat	436 029	373 085
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	124 973 349	87 726 457
Permanente forskjeller	-122 991 397	-86 030 620
Endring i midlertidige forskjeller	-185 846	1 819 044
Skattepliktig inntekt	1 796 106	3 514 881
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	395 143	773 274
Sum betalbar skatt i balansen	395 143	773 274
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	124 973 349	87 726 457
Beregnet skatt av resultat før skatt	27 494 137	19 299 821
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-27 058 107	-18 926 736
Sum	436 029	373 084
Effektiv skattesats	0,3 %	0,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-605 028	-790 874	-185 846
Sum	-605 028	-790 874	-185 846
Grunnlag for utsatt skattefordel	-605 028	-790 874	-185 846
Utsatt skattefordel (22 %)	-133 106	-173 992	-40 886

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	31 500 000	95 099 444	1 088 084	125 209 716	252 897 244
Ekstraordinært utbytte				-149 400 000	-149 400 000
Årets resultat				124 537 320	124 537 320
Avsatt utbytte				-100 000 000	-100 000 000
Pr 31.12.2024	31 500 000	95 099 444	1 088 084	347 036	128 034 564

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Sport Outlet AS

998 741 556

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier mv.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid

Balansført verdi av eiendeler som er sikret ved pant	2023	2022
Aksjer i datterselskap Invent Sport Drift AS, inntil MNOK 300	1 000 000	1 000 000
Kundefordringer	342 591	1 384 120
Sum verdi av eiendeler sikret ved pant	1 342 591	2 384 120

Selskapet inngår i konsernkontoordning med en total kredittamme på inntil MNOK 750, begrenset oppad til MNOK 100 for selskapet.

Sparebanken Vest har tatt pant i driftsmidler, varelager og kundefordringer i alle selskap som er omhandlet av konsernkontoavtalen.

Note 8 Aksjer i datterselskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Dynamic Brands AS	Bjørnafjorden	100,0%	30 000	25 949	1 062
Sport Outlet 115 AS	Bjørnafjorden	100,0%	30 000	24 197	-20
Sport Outlet Alna 114 AS	Oslo	100,0%	30 000	2 009 123	-1 970
Sport Outlet Arendal Sentrum 100 AS	Arendal	100,0%	2 000 000	2 128 150	-81 558
Sport Outlet Austevoll 99 AS	Austevoll	100,0%	2 000 000	1 920 622	-142 192
Sport Outlet Brotorvet AS	Bamble	100,0%	1 674 145	2 022 147	348 002
Sport Outlet Buskerud Storsenter 101 AS	Drammen	100,0%	2 000 000	4 520 528	1 917 632
Sport Outlet Bø 41 AS	Midt-Telemark	100,0%	1 501 536	4 305 167	1 055 712
Sport Outlet Bømlo 94 AS	Bømlo	100,0%	2 000 000	1 560 898	-1 032 437
Sport Outlet Dokka 96 AS	Nordre Land	100,0%	2 000 000	1 974 187	-369 961
Sport Outlet Elverum AS	Elverum	100,0%	901 730	4 508 405	1 578 224
Sport Outlet Fredrikstad AS	Fredrikstad	100,0%	5 179 019	4 980 237	1 622 055
Sport Outlet Fyllingsdalen AS	Bergen	100,0%	1 113 743	5 642 442	1 660 137
Sport Outlet Gol 83 AS	Gol	100,0%	2 000 000	5 593 908	1 551 700
Sport Outlet Gulsbogen 106 AS	Drammen	100,0%	2 000 000	2 662 361	669 300
Sport Outlet Hammerfest 12 AS	Hammerfest	100,0%	2 076 789	3 211 272	-396 412
Sport Outlet Holmlia 112 AS	Oslo	100,0%	2 000 000	2 000 000	-2 639
Sport Outlet Horten 66 AS	Horten	100,0%	1 844 931	6 467 032	2 134 898
Sport Outlet Knarvik 88 AS	Alver	100,0%	2 000 000	3 961 877	758 467
Sport Outlet Kragerø 42 AS	Kragerø	100,0%	1 000 000	1 980 630	-227 967
Sport Outlet Kråkerøy 113 AS	Fredrikstad	100,0%	2 000 000	2 022 620	-129 868
Sport Outlet Lyngdal 102 AS	Lyngdal	100,0%	2 000 000	2 269 655	269 554
Sport Outlet Mosjøen 68 AS	Vefsn	100,0%	4 097 512	4 212 513	1 240 126
Sport Outlet Nett AS	Bjørnafjorden	100,0%	2 000 000	2 297 475	281 647
Sport Outlet Odda 36 AS	Ullensvang	100,0%	1 873 032	3 945 110	1 471 782
Sport Outlet Os 90 AS	Bjørnafjorden	100,0%	4 546 486	5 716 770	1 803 734
Sport Outlet Raufoss 58 AS	Vestre Toten	100,0%	1 500 000	4 647 264	1 261 847
Sport Outlet Rygge Storsenter 18 AS	Moss	100,0%	6 862 946	8 940 514	1 082 278
Sport Outlet Sandefjord 91 AS	Sandefjord	100,0%	2 000 000	2 235 352	80 304
Sport Outlet Sandnessjøen 89 AS	Alstahaug	100,0%	2 000 000	2 564 365	528 136
Sport Outlet Sarpsborg 40 AS	Sarpsborg	100,0%	5 782 469	5 722 945	1 945 359

Document ID: 99e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Sport Outlet AS

998 741 556

Sport Outlet Skien AS	Skien	100,0%	3 470 657	3 558 057	465 268
Sport Outlet Sotra 19 AS	Øygarden	100,0%	1 874 526	5 014 909	2 455 849
Sport Outlet Stord AS	Stord	100,0%	3 979 202	5 365 710	1 668 228
Sport Outlet Surnadal 110 AS	Sumadal	100,0%	2 000 000	2 174 221	-156 723
Sport Outlet Svolveær 103 AS	Vågan	100,0%	2 000 000	5 078 014	3 086 802
Sport Outlet Søgne 92 AS	Kristiansand	100,0%	2 000 000	2 595 411	376 699
Sport Outlet Tasta 93 AS	Stavanger	100,0%	2 000 000	3 798 044	1 025 293
Sport Outlet Triaden 85 AS	Lørenskog	100,0%	4 000 000	3 961 476	-861 395
Sport Outlet Trondheim Lade AS	Trondheim	100,0%	63 013 642	31 512 576	17 645 716
Sport Outlet Tynset 86 AS	Tynset	100,0%	2 000 000	3 432 665	-69 971
Sport Outlet Tønsberg 107 AS	Tønsberg	100,0%	2 000 000	3 107 170	1 112 160
Sport Outlet Ulsteinvik 111 AS	Ulstein	100,0%	2 000 000	2 427 578	433 362
Sport Outlet Vennesla 104 AS	Vennesla	100,0%	2 000 000	1 999 877	-243 945
Sport Outlet Vestby 109 AS	Vestby	100,0%	2 000 000	2 159 296	34 478
Sport Outlet Vinterbro 108 AS	Ås	100,0%	2 000 000	2 897 023	902 012
Sport Outlet Vågsbygd 98 AS	Kristiansand	100,0%	2 000 000	2 024 659	-505 162
Sport Outlet Ålesund AS	Ålesund	100,0%	3 428 302	5 491 000	2 947 895
Sport Outlet Ørsta 47 AS	Ørsta	100,0%	1 484 212	5 247 829	1 803 019
Sport Outlet Karl Johan 50 AS	Bjørnafjorden	95,6%	8 780 354	20 069 514	6 627 248
Sport Outlet Lillehammer 45 AS	Lillehammer	90,0%	900 000	7 265 219	1 205 827
Sport Outlet Hamar 15 AS	Hamar	85,0%	1 984 006	9 050 939	2 105 172
Sport Outlet Larvik 52 AS	Larvik	85,0%	2 810 072	10 209 691	1 965 129
Sport Outlet Alta 31 AS	Alta	80,0%	1 308 512	4 690 419	1 737 591
Sport Outlet Askim 59 AS	Indre Østfold	80,0%	1 750 473	4 173 925	1 142 707
Sport Outlet Askøy 44 AS	Askøy	80,0%	1 811 147	3 815 304	1 377 323
Sport Outlet Bodø 35 AS	Bodø	80,0%	3 363 108	21 505 451	6 179 051
Sport Outlet Drammen 43 AS	Drammen	80,0%	3 039 095	4 585 823	908 533
Sport Outlet Fagernes 39 AS	Nord-Aurdal	80,0%	2 268 917	4 887 919	1 913 218
Sport Outlet Finnsnes 69 AS	Senja	80,0%	1 200 000	3 793 814	1 154 406
Sport Outlet Flå AS	Flå	80,0%	1 434 287	2 391 691	192 663
Sport Outlet Førde AS	Sunnfjord	80,0%	9 422 447	13 400 561	5 798 045
Sport Outlet Geilo 29 AS	Hol	80,0%	2 555 729	3 397 476	900 017
Sport Outlet Harstad 80 AS	Harstad	80,0%	1 600 000	4 510 180	1 233 728
Sport Outlet Haugesund AS	Karmøy	80,0%	5 509 172	9 675 514	5 263 495
Sport Outlet Husnes 64 AS	Kvinnherad	80,0%	1 908 195	2 900 623	651 305
Sport Outlet Hønefoss 33 AS	Ringerike	80,0%	2 945 782	5 214 848	1 593 689
Sport Outlet Kirkenes 28 AS	Sør-Varanger	80,0%	850 482	4 620 983	1 510 164
Sport Outlet Kongsberg 77 AS	Kongsberg	80,0%	1 600 000	3 776 482	823 551
Sport Outlet Laguneparken 60 AS	Bergen	80,0%	1 200 000	6 400 689	2 042 179
Sport Outlet Molde AS	Molde	80,0%	14 482 568	17 761 523	6 351 899
Sport Outlet Narvik 70 AS	Narvik	80,0%	1 200 000	4 412 167	1 552 896
Sport Outlet Nesttun 34 AS	Bergen	80,0%	1 544 265	3 531 824	1 026 826
Sport Outlet Rykkinn 78 AS	Bærum	80,0%	1 600 001	4 273 591	1 404 450
Sport Outlet Sandnes AS	Sandnes	80,0%	7 684 144	26 333 845	16 031 471
Sport Outlet Slemmestad 55 AS	Asker	80,0%	2 878 935	5 920 545	2 150 983
Sport Outlet Sortland 67 AS	Sortland	80,0%	1 200 000	5 893 337	2 298 540
Sport Outlet Stovner 75 AS	Oslo	80,0%	1	11 736 365	2 764 254
Sport Outlet Strømmen 56 AS	Bjørnafjorden	80,0%	2 218 151	6 976 799	2 280 737
Sport Outlet Sørlandssenteret AS	Kristiansand	80,0%	24 106 657	21 629 324	10 656 280
Sport Outlet Tromsø AS	Tromsø	80,0%	2 722 927	8 171 177	3 313 290
Sport Outlet Voss 81 AS	Voss	80,0%	1 600 000	7 762 153	2 965 111
Sport Outlet Asane 32 AS	Bergen	80,0%	5 288 601	8 143 275	4 138 569
Nordic Sports Design APS	København		145 220		
Sum			296 208 127	480 802 221	156 256 866

Stemmeandel er lik eierandel

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



Sport Outlet AS

998 741 556

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	342 591	1 379 455
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 970 000	0
Sum	2 312 591	1 379 455
Gjeld		
Gjeld i konsernkontoordning	46 467 916	4 030 609
Leverandørgjeld innen konsern	0	13 125
Annen kortsiktig gjeld konsern	24 587 370	1 127 999
Sum	71 055 286	5 171 733

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sport Outlet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	45	700 000,0	31 500 000
Sum	45		31 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sport Outlet Holding AS	45	100,0	100,0

Document ID: a9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: a9e9775e-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



2025-04-28 09:36:42 UTC+00:00

Tor-Andre Skeie

 bankID

NO BankID - 4f8d7ddd-bb3a-4b76-9ab1-1f45830a0032

2025-04-28 10:02:15 UTC+00:00

Odd Arne Sjo Larsen

 bankID

NO BankID - e90049db-3b31-4b34-b0d7-afddc07ab7c

Document ID: e9e9775a-047e-4fa4-913e-1f45fc8ed786



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sport Outlet AS

Årsberetning 2024 for Sport Outlet AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er knyttet til eie av aksjer. Sport Outlet AS eier butikker i Sport Outlet-kjeden («Sport Outlet») i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Bjørnafjorden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskap

Årsresultatet i 2024 viser et overskudd på NOK 124,5 millioner mot et overskudd på NOK 87,3 millioner i 2023. Inntekt på investering i datterselskaper var i 2024 NOK 125 millioner, hvorav NOK 116,5 millioner er utbytte og NOK 8,5 millioner er gevinst i forbindelse med salg av eierandeler i datterselskaper.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 NOK 148,1 millioner mot driftsresultat på NOK -0,2 millioner. Forskjellen skyldes i hovedsak at mottatt utbytte og gevinst salg datterselskap med til sammen NOK 125,0 millioner inngår i kontantstrøm drift, samt endring i andre tidsavgrensingsposter på NOK 22,6 millioner.

Balanse

Selskapets kontantbeholdning var NOK 0 per 31.12.2024 mot NOK 0 per 31.12.2023. Selskapet deltar i konsernkontoordning sammen med morselskapet og alle datterselskap. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 ca 57,3 % av totalkapitalen og består i all hovedsak av skyldig utbytte på NOK 100 millioner til morselskapet Sport Outlet Holding AS. Selskapets finansielle stilling vurderes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året ca NOK 299,8 millioner, sammenlignet med ca NOK 258,8 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var ca 42,7 %, sammenlignet med ca 97,7 % pr. 31.12.2023. Reduksjonen skyldes ekstraordinært utbytte samt avsatt utbytte i 2024.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.



Bærekraft og samfunnsansvar

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Mangfold og inkludering

Selskapet, herunder datterselskaper, har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner og selskapet har innarbeidet policy som skal forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene. Selskapets styre består av 2 menn.

Likestilling- og diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Datterselskapene arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Datterselskapene har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av funksjonsvariasjon. Datterselskapene arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Datterselskapene har rutiner for innrapportering av diskriminering. Det har ikke vært rapportert noen tilfeller av diskriminering i 2024.

Miljø og bærekraft

Kvalitet- og miljøstyringssystem – Sport Outlet ble ISO-sertifisert i 2019. Styringssystemet for miljøarbeid følger prinsippene i miljøstandarden ISO 14001. Styringssystemet for kvalitetsarbeid følger prinsippene i kvalitetsstandarden ISO 9001. I desember 2024 hadde Sport Outlet utviklingsbesøk knyttet til ISO-sertifiseringen, og revisjonen ble gjennomført uten anmerkninger. Neste utviklingsbesøk er i november 2025. Kjedenes kvalitet- og miljøstyringssystem definerer rutiner, systemer og dokumentasjonskrav for innkjøp, produksjon og leverandørgodkjenning. Kjeden styrer etter intern kvalitets- og miljøstyringsmanual, som sikrer at selskapenes produkter tilfredsstiller alle relevante miljø-, helse- og sikkerhetskrav. Kjeden rapporterer og tilfredsstiller krav til Åpenhetsloven. Neste redegjørelse vil være klar innen fristen 30. juni 2025 og tilgjengeliggjøres på sportoutlet.no.

Sport Outlet samarbeider med ekstern ekspertise som er spesialister på produksikkerhet og som blant annet bistår med utstedelse og validering av teknisk dokumentasjon. Kjeden har god internkontroll for å sikre at produktene overholder de krav som er satt til produktet. Dette gjøres gjennom stikkprøvekontroller.

Krav til leverandører – Sport Outlet stiller omfattende krav til leverandører og produsenter, blant annet om arbeidsforholdene ved fabrikkene der varene produseres, innhold av kjemikalier i produktene, hvordan produktene er merket, og hvordan varene transporteres.

Kjeden har en tydelig leverandørpolicy for egenimport som er forankret i Supplier Code of Conduct og som skal sikre at menneskene som jobber på fabrikkene som produserer varer har gode arbeidsvilkår og at produksjonen overholder strenge krav til helse, miljø, sikkerhet og etiske retningslinjer.

Leverandører blir godkjent på produktgruppebasis, hvor risikoanalyse og vesentlighetsvurderinger gjennomføres basert på EU/EØS og nasjonale lovkrav per produktgruppe. Sport Outlet forventer at



leverandører har kontroll på sine underleverandører og vilje til å vise åpenhet og gå i dialog om mulige utfordringer med å møte kjeden sine krav. Dersom avvik oppstår, må passende korrigerende tiltak iværsettes. Hvis en leverandør ikke er villig til å foreta korrigerende tiltak, kan samarbeidet avsluttes.

Code of Conduct er oversatt til kinesisk for å oppnå bedre forståelse hos leverandørene i Kina. Videre er Code of Conduct oppdatert til å også inneholde dyrevelferd og ILO sine krav til anstendige arbeidsforhold. Sport Outlet stiller absolutte krav fra sine leverandører til fremleggelse av social audits (BSCI eller Sedex), og utover det bes det om utfylling av spørreskjema for etisk handel.

Eksterne leverandører må signere en omfattende leverandørkontrakt som omfatter alle aspekter i ESG-arbeidet. Dette gjelder blant annet REACH, Code of Conduct, BSCI, krav i forhold til Åpenhetsloven, krav til underleverandører m.m. Det er signert leverandørkontrakt med alle de viktigste leverandørene. 90-95% av produktene solgt hos Sport Outlet er underlagt reguleringene i leverandørkontrakten.

Fokusområder – Sport Outlet har tydelig fokus på ansvarlig innkjøp og bærekraft i produksjonen, og for å svare ut i forhold til åpenhetsloven om anstendige arbeidsforhold. Konsernet innfører forbedrede rutiner for kvalitets- og miljøkontroll, og alle fabrikker må i utgangspunktet levere tilsynsrapport samt innholdsdeklarasjon Bill of Material som inneholder dokumentasjon på alle komponenter i ett produkt. Det gjøres omfattende internkontroll av denne dokumentasjonen og eksterne ekspertise skal ta stikkprøvekontroll av innholdet i råvarene.

Sport Outlet vil inngå avtale med en organisasjon som skal ta stikkprøvekontroller av fabrikker. Denne organisasjonen kan gjøre et vidt spekter av kontroller av alt fra økonomiske forhold til fabrikkfasiliteter og psykososiale forhold.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter gående.

Risikofaktorer

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er primært knyttet til verdien og utviklingen av datterselskaper, herunder den generelle utviklingen i sportsbransjen og detaljhandel. Konkurransen i sportsbransjen er hard og preges av flere kjeder som har vekstambisjoner. På tross av dette har de fleste selskap i kjeden solid og sunn drift.

Kjøpekraften til norske konsumenter er for tiden under press fra høy inflasjon og høye renter. Dette kan medføre lavere volumer for detaljhandelen. Redusert kjøpekraft kan imidlertid ytterligere øke forbrukernes prisbevissthet og medføre at en lavpriskjede som Sport Outlet øker omsetningen på bekostning av kjeder med høyere prisnivå.

Valutarisiko

Selskapet har indirekte eksponering i utenlandsk valuta ved at noen av leverandørene som selskapet handler med kjøper inn varer fra utlandet.

Renterisiko

Selskapets gjeld er i all hovedsak driftskreditter i bank med 3 måneders NIBOR pluss en rentemargin og en provisjon på kreditrammen. Selskapets långivere kan endre rentemarginen ved økt risiko i engasjementet eller brudd på kredittvilkår, og har også åpning for å endre rentemargin ved økt finansieringskostnad som ikke fanges opp i NIBOR.



Kreditrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet er lav, da datterselskapene i det vesentligste har kontantomsetning i privatmarkedet. Det forventes få tap på fordringer, og kjeden har gode kontrollsystemer for kreditrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende. Selskapet deltar i konsernkontoordning med morselskap og datterselskapene.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke annen finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styreansvarsforsikring

Morselskapet Sport Outlet Holding AS har tegnet styreansvarsforsikring. Styreansvarsforsikringen omfatter også datterselskap. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ledere med et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.

Utsikter

I privatmarkedet opplevde kjeden god vekst og tilfredsstillende resultater i et krevende marked i 2024, og den samlede aktiviteten og omsetning har vært tilfredsstillende også i starten av 2025. Styret og ledelsen forventer at kjeden vil befeste og videreutvikle sin sterke markedsposisjon selv i et marked preget av tøff konkurranse og press på prisene, selv om de finansielle resultatene kan bli negativt påvirket av ytterligere svekkelse av forbrukernes kjøpekraft, videre kostnadsinflasjon og en svak norsk krone.

Resultatdisponering

Styret foreslår at resultatet i Sport Outlet AS blir disponert som følger:

Ekstraordinært utbytte	kr	149.400.000
Avsatt utbytte	kr	100.000.000
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr</u>	<u>124.862.680</u>
<u>Sum</u>	<u>kr</u>	<u>124.537.320</u>

Bjørnafjorden, 23. april 2025

I styret for **Sport Outlet AS**

Odd Arne Sjo Larsen
Styrets leder

Tor-Andre Skeie
Styremedlem / daglig leder



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PAdES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 89d028b3-560c-4d9f-b06f-174aee71db65



2025-04-28 09:36:42 UTC+00:00

Tor-Andre Skeie

 bankID

NO BankID - 4f8d7ddd-bb3a-4b76-9ab1-1f45830a0032

2025-04-28 10:02:15 UTC+00:00

Odd Arne Sjo Larsen

 bankID

NO BankID - e90049db-3b31-4b34-b0d7-afddc07ab7c

Document ID: 89d028b3-560c-4d9f-b06f-174aee71db65